
ГОЛОСІЇВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

КОМ УНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМ СТВО  
«ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ М ЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМ ОГИ № 2» 

ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ М ІСТА КИЄВА

Н А К А З

03.03.2025 № і/
Про затвердження та введення 
в додаткових тарифів на платні послуги 
з медичного обслуговування 
поза договорами про медичне 
обслуговування населення укладених 
з Національною службою здоров’я

Керуючись п. 3.11.8. Статуту комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико -  санітарної допомоги №2» Голосїївського району м. Києва, 
затвердженого Розпорядженням Київського міського голови від 19.06.2023 №508, в 
частині надання права самостійно визначати плату за надання платних послуг з медичного 
обслуговування, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 05.07.2024 
№781 «Деякі питання надання послуг з медичного обслуговування населення за плату від 
юридичних і фізичних осіб », на виконання вимог наказу комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико -  санітарної допомоги №2» Голосїївського району 
м. Києва від 28.02.2025 № 37, -

1. Затвердити та ввести в дію з 03 березня 2025 року додаткові тарифи на 
платні послуги з медичного обслуговування поза договорами про медичне 
обслуговування населення, укладених з Національною службою здоров’я, згідно 
додатку 1, що є невід’ємною частиною цього наказу.

2. Затвердити перелік структурних підрозділів та персоналу 
КНП ЦПМСД №2 , які можуть надавати затверджені цим наказом платні послуги в 
робочий час або поза його межами, згідно додатку 2, що є невід’ємною частиною 
цього наказу.

3. Головному бухгалтеру Олені Софієнко при здійсненні господарської 
діяльності врахувати тарифи на платні послуги, затверджені даним наказом.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Директор Г алина ЛОСЬ



Додаток №1 до наказу від 03.03.2025 №.

Тарифи
на платні медичні послуги з медичного обслуговування поза договорами про медичне обслуговування населення, укладених з Національною службою здоров’я

КНП «Ц П М С Д  Ла 2» Голосіівського району м. Києва

№ Код послуги Найменування послуги
Тариф за 1 

послугу,грн (без 
ПДВ)

Тариф за 1 
послугу,грн (з ПДВ)

1 2 3 4 5
2 Лабораторні, діагностичні та консультативні послуги за зверненнями громадян, що надаються без напізавлення лікарів

2.18 081 Ін'єкція лікарських речовин внутрішньом'язова (ліками пацієнта) 60,00
2.19 082 Ін'єкція лікарських речовин підкш ірна (ліками пацієнта) 60,00
2.20 083 Ін'єкція лікарських речовин внутрішньовенна струминна (ліками пацієнта) 159,00
2.21 084 Внутрішньовенне краплинне введення лікарських речовин (ліками пацієнта) 392,00

л



Додаток 2 
до наказу від 03.03.2025 №

Перелік структурних підрозділів та персоналу комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико -  санітарної 
допомоги № 2» Голосіївського району м. Києва (далі -  Центр), які можуть 
надавати платні послуги в робочий час або поза його межами.

№
п/п

Код
послуги

Найменування послуги Відділення, яке надає Посади 
відповідальних осіб

2. Лабораторні, діагностичні та консультативні послуги за зверненнями громадян, що
надаються без направлення лікарів

2.18

081 Ін'єкція лікарських речовин 
внутрішньом'язова (ліками 

пацієнта)

Амбулаторії загальної 
практики - сімейної 

медицини 
№1,2,3,4,5,6,7,8,9 
Черговий кабінет, 

денний стаціонар по 
вул.Голосіївська,53,

сестра медична (брат 
медичний)

2.19 082 Ін'єкція лікарських речовин 
підкшірна (ліками пацієнта)

Амбулаторії загальної 
практики - сімейної 

медицини 
№1,2,3,4,5,6,7,8,9 
Черговий кабінет, 

денний стаціонар по 
вул .Голосіївська,53,

сестра медична (брат 
медичний)

2.20 083
Ін'єкція лікарських речовин 
внутрішньовенна струминна 

(ліками пацієнта)

Амбулаторії загальної 
практики - сімейної 

медицини 
№1,2,3,4,5,6,7,8,9 
Черговий кабінет, 

денний стаціонар по 
вул.Г олосіївська,53,

сестра медична (брат 
медичний)

2.21
084 Внутрішньовенне краплинне 

введення лікарських речовин 
(ліками пацієнта)

, Амбулаторії загальної 
практики - сімейної 

медицини 
№1,2,3,4,5,6,7,8,9 
Черговий кабінет, 

денний стаціонар по 
вул.Г олосіївська,53,

сестра медична (брат 
медичний)

Заступник директора з економічних питань Ірина ВАСИЛЕНКО


